В Воронежскую Областную Общественную
организацию «Объединение предпринимателей»
От ________________________________________
___________________________________________
Паспорт: серия ________№____________________
Кем и когда выдан ___________________________
Свидетельство_______________________________
Домашний адрес:_____________________________
____________________________________________
E-mail:______________________________________

Вид деятельности_____________________________
____________________________________________
Телефон ____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в ВООО «Объединение предпринимателей». С уставом объединения ознакомлен.
«____» _________________20___г.

____________________

При вступлении в организацию выдается свидетельство.
Наши реквизиты:
ВООО «Объединение предпринимателей»
394006, г. Воронеж, ул. Свободы, д. 73, оф. 402
ИНН 3666055914 КПП 366401001
Центрально-Черноземный банк СБ РФ г. Воронеж
Расчетный счет 40703810313400000579
Корреспондентский счет 30101810600000000681
БИК 042007681
Тел./факс  (4732) 77-22-05  Тел. 53-26-01
Назначение платежа:
Вступительный взнос, без НДС

ВООО «Объединение предпринимателей»
394006, г. Воронеж, ул. Свободы, д. 73, оф. 402
ИНН 3666055914 КПП 366401001
Центрально-Черноземный банк СБ РФ г. Воронеж
Расчетный счет 40703810313400000579
Корреспондентский счет 30101810600000000681
БИК 042007681
Назначение платежа:
Членские взносы за (например, январь-июнь) 2009 (2010) года, без НДС